
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

nrapp004V0ip

Darovací smlouva

Článek I.

Smluvní strany

Název:

Sídlo:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 26 Opava

00300535

5eabx4t

IČ:
DIČ:
Zastoupeno:

ID datové schránky:

(dále jen „Dárce")

a

Název:

Sídlo:

Základní škola Opava, Otická 18 - příspěvková organizace

Otická 722/18, Předměstí, 746 01 Opava

2cemqin

IČ:
Zastoupena:

ID datové schránky:

(dále jen „Obdarovaný")

(společně dále jen jako „smluvní strany")

Článek II.

Dárce je vlastníkem níže uvedené movité věci:

Inv.č. Název Měrná jedn. Cena za jedn. Množství

v jednotk. celkem Kč

Metodická pomůcka

Cesta labyrintem

města51928 ks 5 005,00 1 5 005,00

Dárce touto darovací smlouvou bezplatně přenechává Obdarovanému výše uvedenou movitou věc,

tedy 1 ks metodické pomůcky Cesta labyrintem města, který ji přijímá do svého vlastnictví.

(dále jen jako „Dar).



Článek III.

Obdarovaný nabude vlastnické právo k Daru jeho převzetím. K předáni Daru Obdarovanému dojde do

14-ti dnů od uveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to na základě podepsaného předávacího

protokolu.

Článek IV.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž Dárce obdrží dvě vyhotovení a Obdarovaný jedno vyhotovení.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnou formou.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou die zákona

o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-lí

informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či

mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako

celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději

do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní

straně.

Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavřeni této smlouvy rozhodla Rada statutárního města Opavy svým usnesením č. 2993/80 RM 18

ze dne 14. 3. 2018.

x\3,imV Opavě dne V Opavě dne

Základní škola Opava, Otická 18

Ot

IČ

1-

O

*2:0


